本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
电源扼流线圈
E
1 2
Q
3
P 1 W
4 5 6 7 8 9 10 11 12

(✽5) 方法 A（本公司标准测试条件）和方法B（多放热测试条件）测试方法不同。
  由于温升取决于基板条件和环境条件，请在贵司的最严格的条件下作实机测试。
型　号
电 感 (at 20 °C) ✽1
额定电流
(A)✽2
额定电流
（参考值）
(A)✽3
直流电阻
(at 20 °C)
(mΩ) max.
L0 at 0A L1 ✽4
(μH) (μH) 测试电流
(A)
ETQP1WR47WFP 0.47±20 % (0.42) 5.5 5.5 6.7 19.2
ETQP1W1R0WFP 1.00±20 % (0.87) 4.4 4.4 4.5 46.5
ETQP1W2R2WFP 2.20±20 % (1.80) 3.4 3.4 3.5 77.3
ETQP1W3R3WFP 3.30±20 % (2.70) 2.8 2.8 3.0 103.0
ETQP1W4R7WFP 4.70±20 % (3.90) 2.2 2.2 2.3 168.0
标准包装数量（最少包装数量）
型号命名方式
● 使用温度范围：-40 ~ 125 ℃（包括产品自身的温升）
Oct. 201504